2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2010 г. № 2777-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 28.07.2010 г. № 2063-п/1 «Об изменении

ведомственного подчинения муниципальных учреждений

органам мэрии городского округа Тольятти»
В целях организации бюджетного процесса, эффективного распределения бюджетных ресурсов, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 28.07.2010 г. № 2063-п/1 «Об изменении ведомственного подчинения муниципальных учреждений органам мэрии городского округа Тольятти» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пунктах 2.2, 3 постановления слова «до 1 октября 2010 года» заменить словами «до 1 января 2011 года».
1.2. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Департаменту финансов мэрии (Гильгулин Г.В.) при формировании бюджета городского округа Тольятти в ведомственной структуре расходов учитывать изменения предусмотренные настоящим постановлением.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков